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Kontrolrapporten er ændret d. 15-11-2016, kontrolresultatet er
uændret.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
anprisninger og registrering fx ved import og samhandel,
økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Konkret vejledt om mulige
procedurer for tilbagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Konkret og generelt vejledt om
risikoanalyse, herunder om muligheder for sikring af
leverandører er autoriseret eller registrerede i deres hjemland.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
muligheder vedr. visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside. Og om regler vedrørende ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: angivelse af nettovægt.
Konkret vejledt om muligheder og krav til sporbarhed og sprog
for obligatoriske mærkningsoplysninger (dansk eller lignende
sprog som kun uvæsentligt i stavemåde adskiller sig fra dansk)
og om krav om mærkning med markedsansvarlig ol. i EU. Ved
dette tilsyn er konstateret, at der ikke er mærket ingredienser
på dansk, og at markedsansvarlig i EU ikke er anført, der er
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anført utilstrækkelig adresse for UK virksomhed som dog ikke har importeret eller ejet varen. Vurderet som
bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn, da virksomheden er helt nystartet og har omsat meget ringe
mængde.
Der er kontrolleret for sporbarhed på et led frem og et led tilbage på økologisk te samhandlet fra land med
samhandelsstatus. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Anden detailhandel end butikshandel, branchenummer
47.90.00.A. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt Efter behov. Virksomheden
oplyser at de ikke sælger til fødevarevirksomheder over bagatelgrænsen, men kun til virksomheder med anden
aktivitet som hovedformål hvor fødevare aktiviteten er under bagatelgrænsen.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden sælger kun færdigpakkede økologiske fødevarer til virksomheder
under bagatelgrænsen med ubetydelig fødevareaktivitet, vejledt om krav om økologi rapport dersom der startes
salg til detail virksomheder over bagatelgrænsen


